

## ناتینگ فون ۲ رونمایی شد

ناتینگ فون ۲ رونمایی شد! این موضوعی است که در این مقاله از استپ موبایل راجع به آن صحبت خواهیم کرد؛ در صورت کسب اطلاعات بیشتر لازم بوده که تا انتها به مطالعه محتوای گردآوری شده زیر بپردازید.



### ناتینگ فون ۲ رونمایی شد

ناتینگ فون ۲ توسط شرکت ناتینگ در سال ۲۰۲۳ رونمایی شد که به دلیل سطح کیفی و عملکرد مطلوب با استقبال خوبی از طرف کاربران مواجه گردید.

این مارک از تلفن همراه از چیپست اسنپدراگون ۸ پلاس نسل یک پشتیبانی می کند که پاسخ گوی نیاز مشتریان خواهد بود و در ادامه مطلب ناتینگ فون ۲ را از تمام جهات بررسی خواهیم کرد و به معرفی ویژگی ها و مشخصات آن خواهیم پرداخت.

### قیمت موبایل ناتینگ فون ۲

قیمت گوشی ناتینگ فون ۲ بر اساس حافظه داخلی فرق دارد به این صورت که این موبایل ها با رم ۸ گیگابایت برای حافظه ۱۲۸ گیگابایت و رم ۱۲ گیگابایت برای حافظه ۲۵۶ گیگابایت و ۵۱۲ گیگابایت به تولید می رسند که نسخه ۱۲۸ گیگابایتی آن ها با نرخ ۵۹۹ دلار و نسخه ۵۱۲ گیگابایتی آن ها با قیمت ۷۹۹ دلار به عرضه می رسد و در دسترس مشتریان قرار می گیرد.

لازم به ذکر است که ناتینگ فون ۲ همانند نسل قبل از کارت حافظه پشتیبانی ندارد و خشاب سیم کارت آن فقط از دو سیم کارت نانو حمایت می کند.

### طراحی ناتینگ فون ۲

طراحی ناتینگ فون ۲ به گونه ای است که دستگاه دو فریم آلومینیومی با دو پنل شیشه ای در عقب و جلوی خود دارد که با گوریلاگلس حفاظت می شوند.

پنل پشتی این گوشی دارای چراغ های LED به جهت نمایش اعلان هستند که در مقایسه با نسخه قبل تغییرات جزئی پیدا کرده اند و به جای این که یک چراغ LED برای دوربین وجود داشته باشد یک LED دو گانه به جهت تصویربرداری دارد.

در قسمت جلویی از این تلفن همراه یک نمایشگر تخت وجود دارد که در بخش فوقانی آن دوربین سلفی قرار گرفته که این دوربین در نسل قبل، در سمت چپ صفحه نمایشگر قرار داشت؛ همچنین به جهت آن که مقاومت ناتینگ فون ۲ در برابر آب و گرد و خاک بالا برود شرکت ناتینگ از فناوری و گواهی IP54 در تولید آن استفاده کرده است که این گواهی در نسخه قبل IP53 بود.



## نمایشگر ناتینگ فون ۲

در خصوص نمایشگر گوشی ناتینگ فون ۲ باید گفت همان طور که در تصویر مشاهده می کنید یک صفحه نمایش به ابعاد ۶.۷ اینچی با پنل LTPO OLED را می بینید که در مقایسه با نسل قبلی ارتقاء زیادی داشته است؛ همچنین میزان روشنایی ناتینگ فون ۲ به ۱۶۰۰ نیت می رسد و این دستگاه مانند نسل پیشین خود از فناوری HRD10 با رفرش ۱۲۰ هرتز و نمایش طیف رنگی یک میلیاردی بهره مند می باشد.

صفحه نمایش این گوشی وضوحی به میزان ۱۰۸۰ پیکسل با تراکم پیکسلی ۳۹۴ پیکسل دارد و در این زمینه هم پیشرفت زیادی نسبت به ناتینگ فون ۱ داشته است.

## سخت افزار و نرم افزار ناتینگ فون ۲

راجع به سخت افزار و نرم افزار گوشی ناتینگ فون ۲ باید بگوییم که در قسمت سخت افزاری این دستگاه یک تراشه پرچم دار اسنپدراگون ۸ پلاس نسل یک وجود دارد که این تراشه به اندازه ۴ نانومتر و ۸ هسته ای می باشد و قدرت آن را هنگامی متوجه خواهید شد که از دستگاه استفاده های سنگین می کنید که به وسیله این موبایل می توان سنگین ترین بازی های ویدیویی را به بهترین شکل انجام داد و به انجام کارهای گرافیکی نیز پرداخت.

## دوربین ناتینگ فون ۲

در دوربین پشتی نسل دو این مارک از تلفن همراه هیچ تغییری مشاهده نمی شود و مانند نسخه قبل از دو لنز واید و لنز اولترا واید ۵۰ مگاپیکسلی تشکیل شده است و می توان گفت که ارتقاء دوربین ناتینگ فون ۲ تنها در بخش دوربین سلفی می باشد که به جای دوربین ۱۶ مگاپیکسل دوربین ۳۲ مگاپیکسل دارد و با کیفیت و وضوح ۱۰۸۰ پیکسل و نرخ ۳۰ فریم بر ثانیه قادر است فیلمبرداری کند.

## باتری ناتینگ فون ۲

و در آخر نوبت به بررسی باتری موبایل ناتینگ فون ۲ می رسد که تقریباً قسمت اصلی گوشی به شمار می آید و در زمان خرید اکثریت کاربران به این موضوع توجه زیادی می نمایند.

باتری ای که برای گوشی ناتینگ فون ۲ استفاده شده ظرفیتی ۴۷۰۰ میلی آمپر ساعتی دارد که حدود ۲۰۰ میلی آمپر از باتری نسخه قبل بیشتر می باشد و به این طریق می توان مدت زمان بیشتری از گوشی استفاده کرد.

ناتینگ فون ۲ قابلیت فست شارژ ۴۵ واتی دارد که قادر است دستگاه را در ۵۵ دقیقه از ۰ تا ۱۰۰ فول شارژ کند؛ همچنین اگر بخواهید با شارژ بی سیم ۱۵ واتی این موبایل دستگاه نام برده را شارژ کنید، در عرض ۱۳۰ دقیقه می توانید که موبایل خود را فول شارژ نمایید.

#### دیگر قابلیت های گوشی ناتینگ فون ۲

در معرفی دیگر مشخصات موبایل ناتینگ فون ۲ می توان گفت که این تلفن همراه دارای پنل های نوری مختلف است که این پنل ها می توانند برای هر کدام از اعلان های برنامه ها یا مخاطبان مدنظر به حالت خاصی ارائه شوند و همچنین وجود برنامه GLYPH COMPOSER این امکان را به شما می دهد که متناسب با سلیقه خود آهنگ زنگ طراحی نمایید و طبق آن انیمیشن چراغ را در نظر بگیرید.

برای قسمت ارتباطات این دستگاه شما تراشه تیرازه ۵.۳ بلوتوث را می بینید و به غیر از آن این گوشی می تواند از سیستم اینترنت نسل ۵ هم پشتیبانی کند.



#### سخن پایانی

گوشی ناتینگ فون ۲ یکی از بهترین گوشی های میان رده به بالا در بازار است که از لحاظ سخت افزاری کیفیت خارق العاده ای دارد و همان طور که گفتیم به وسیله این سخت افزار می توان سنگین ترین بازی های ویدیویی و کارهای گرافیکی را به انجام رساند.

اگر قصد خرید گوشی ناتینگ فون ۲ را دارید، می توانید آن را با بهترین کیفیت به صورت کاملا اورجینال از فروشگاه استپ موبایل به صورت حضوری یا اینترنتی خریداری نمایید.

به جهت خرید این مارک از گوشی یا برندهای دیگر موبایل و لوازم جانبی آن ها از فروشگاه استپ موبایل لازم بوده که به آدرس زیر مراجعه نمایید یا با شماره تلفن های موجود در همین صفحه ارتباط برقرار کنید.